

PENNY.

Astăzi juniori. Mâine tricolori.



Campanie valabilă în perioada 9.09 - 3.11.2026, în limita stocului.
Regulament disponibil pe <https://ligapunctelpenny.ro>

Hai să susținem împreună următoarea generație de campioni.
Donează pe ligapunctelpenny.ro

10 LEI = 1 PUNCT CE POATE FI DONAT > **ECHIPAMENTE CLUB**

TCHIBO EXCLUSIVE CAFEA MĂCINATĂ

500 g 65,98 lei/kg



32,99

~~47,69~~

-30%

MILKA CIOCOLATĂ CU LAPTE

diverse sortimente,

100 g 47,90 lei/kg / 95 g 50,42 lei/kg

90 g 53,22 lei/kg



PENNY CARD

4,79

~~PREȚ FĂRĂ CARD~~

9,99

-52%

PERSIL DETERGENT

DISCURI universal, 100 buc.

0,70 lei/buc



100 spălări

PENNY CARD

69,99

~~PREȚ FĂRĂ CARD~~

149,99

-53%

3RO

**30%
REDUCERE**

LA BEREA NEUMARKT,
SEMNALIZATĂ LA RAFT,
CU PENNY CARD

valoare
garanție*:
0,50 lei

PENNY CARD



DORNA APĂ MINERALĂ CARBOGAZIFICATĂ

1,5 L 1,99 lei/l, valoare
garanție*: 0,50 lei



3RO

PENNY CARD

2,99

~~PREȚ FĂRĂ CARD~~

4,19

-28%

COCA-COLA ORIGINAL / FANTA PORTOCALIE 2 x 2 L 4,22 lei/l,

valoare garanție*: 0,50 lei



3RO

PENNY CARD

16,89

~~PREȚ FĂRĂ CARD~~

25,98

-34%

CARTOFI ALBI

preț/kg

3RO

PENNY CARD

1,49

~~PREȚ FĂRĂ CARD~~

2,09

-28%



PENTRU
TINE
de la Penny

OUĂ COD 2 mărimea M, 30 buc. 0,67 lei/buc



3RO

19,99

~~29,99~~

-33%

Valabilitate
11-13.09.2026

MILKERIA

UNT GERMAN

82% grăsime, 250 g
25,96 lei/kg



6,49

~~7,45~~

-12%

*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.

Economisim bani, nu dragoste.

Valabilitate
09 - 15.09.2026

PEDIGREE HRANĂ USCATĂ
MINI pasăre și legume, 3 kg
 12,35 lei/kg



3
 la preț de
2
 prin casa de marcat
 Preț pe 1 buc.:
 55,59 lei
 Preț pachet 3 buc.:
 111,18 lei

Preț pe 1 buc.
 la 3 buc. cumpărate
37,06

RECOMANDĂM LUI

Ronny HRANĂ UMEDĂ
 PENTRU CÂINI
 diverse sortimente, 1,24 kg
 4,35 lei/kg



PENNY CARD

5,39

PREȚ FĂRĂ CARD
 6,79

-20%

PEDIGREE HRANĂ UMEDĂ PENTRU CÂINI
 diverse sortimente, 4x100 g
 19,98 lei/kg



3
 la preț de
2
 prin casa de marcat

Preț pe 1 buc.:
 11,99 lei
 Preț pachet 3 buc.:
 23,97 lei

Preț pe 1 buc.
 la 3 buc. cumpărate
7,99

Molli HRANĂ USCATĂ PENTRU PISICI
 vită & pește / pui & vită, 1 kg



PENNY CARD

6,99

PREȚ FĂRĂ CARD
 8,99

-22%

SHEBA HRANĂ UMEDĂ
 diverse sortimente, 85 g
 25,18 lei/kg



10
 la preț de
5
 prin casa de marcat

Preț pe 1 buc.:
 4,29 lei
 Preț pachet 10 buc.:
 21,40 lei

Preț pe 1 buc.
 la 10 buc. cumpărate
2,14

Louisa HRANĂ UMEDĂ
 PENTRU PISICI
 diverse sortimente,
 415 g 6,72 lei/kg



2,79

3,79

-26%

Louisa SNACK CREMOS
 7 x 16 g 53,48 lei/kg



PENNY CARD

5,99

PREȚ FĂRĂ CARD
 7,49

-20%

DREAMIES RECOMPENSE
PISICI diverse sortimente,
 60 g 82 lei/kg



3
 la preț de
2
 prin casa de marcat

Preț pe 1 buc.:
 7,39 lei
 Preț pachet 3 buc.:
 14,76 lei

Preț pe 1 buc.
 la 3 buc. cumpărate
4,92

PURINA ONE HRANĂ USCATĂ
PISICI somon pentru
 pisici sterile / curcan,
 1,4 kg 19,99 lei/kg



3
 la preț de
2
 prin casa de marcat
 Preț pe 1 buc.:
 41,99 lei
 Preț pachet 3 buc.:
 83,97 lei

Preț pe 1 buc.
 la 3 buc. cumpărate
27,99

GOURMET GOLD HRANĂ UMEDĂ PISICI diverse sortimente,
 85 g 28,94 lei/kg



3
 la preț de
2
 prin casa de marcat

Preț pe 1 buc.:
 3,69 lei
 Preț pachet 3 buc.:
 7,38 lei

Preț pe 1 buc.
 la 3 buc. cumpărate
2,46

FELIX HRANĂ UMEDĂ PENTRU PISICI diverse sortimente, 10 x 85 g
 18,66 lei/kg



3
 la preț de
2
 prin casa de marcat

Preț pe 1 buc.:
 23,79 lei
 Preț pachet 3 buc.:
 47,58 lei

Preț pe 1 buc.
 la 3 buc. cumpărate
15,86

Economisim bani, nu dragoste.



LIGA
PUNCTELOR
PENNY.



Astăzi juniori, mâine tricolori!

Din 9 septembrie, deschidem înscrierile pentru Liga Punctelor PENNY, ediția a patra. Un proiect prin care cumpărăturile de zi cu zi se transformă în sprijin pentru cluburile de fotbal pentru copii, juniori și tineret.

După trei ediții, tabela arată cât de bine jucăm împreună pentru victorie.
Care este valoarea echipamentelor de până acum?

1,6 MILIOANE DE LEI

în echipamente care au ajuns
către cluburi în primul an

3,3 MILIOANE DE LEI

în echipamente către
cluburi în al doilea an

4 MILIOANE DE LEI

în echipamente către
cluburi în al treilea an

PESTE

**8.900.000
DE LEI**

au fost transformați în
echipamente pentru sprijinul
viitorilor tricolori în cele trei ediții

2025

DE CLUBURI

s-au alăturat programului
în toate cele trei ediții

Cum poți ajuta?

La fiecare **10 lei** cheltuiți în magazinele PENNY, primești **1 punct**. Introduci bonul fiscal pe ligapunctelorpenny.ro, alegi clubul favorit, iar punctele tale se transformă în echipamente pentru copii și juniori.

10 LEI = **1 PUNCT** **CE POATE FI DONAT** **ECHIPAMENTE CLUB**



Mai multe detalii pe
ligapunctelorpenny.ro
și aplicația **PENNY**



Campanie valabilă între 09.09 - 31.11.2026,
în limita stocului disponibil.

Imagine cu titlu de prezentare.

Profită de oferte și extra puncte de loialitate.

STRÂNGE 5 PUNCTE
PLĂTEȘTI CU
70%
MAI PUTIN DECAT
PREȚUL STANDARD
DE LOIALITATE



Campanie valabilă în limita stocului, în perioada 05.08.2026 - 03.11.2026. Regulament disponibil pe penny.ro

20%
REDUCERE

LA SALAMIUL SĂSESC
SEMNALIZAT LA RAFT,
CU PENNY CARD

**PENNY
CARD**



1 PRODUS = 1 de la
PUNCT DE LOIALITATE

ACTIMEL
căpșuni, 4 x 100 g 23,98 lei/kg



9,59
~~11,59~~

-17%

1 PRODUS = 2 PUNCTE DE LOIALITATE

AGROSEL BULBI TOAMNĂ
diverse variante



Stoc limitat

**PENNY
CARD**

5,99
PREȚ FĂRĂ CARD
7,99

-25%

1 PRODUS = 1 PUNCT DE LOIALITATE

FOK
APRINZĂTOR
BARBEQUE



4,99
~~6,59~~

-24%

1 PRODUS = 1 PUNCT DE LOIALITATE

COLGATE ADVANCED WHITE
PASTĂ DE DINȚI 100 ml 94,90 lei/l



9,49
PREȚ FĂRĂ CARD
17,49

-45%

1 PRODUS = 2 PUNCTE DE LOIALITATE

TAFT FIXATIV diverse
sortimente, 250 ml 53,96 lei/l



13,49
PREȚ FĂRĂ CARD
19,49

-30%

1 PRODUS = 3 PUNCTE DE LOIALITATE

LIBRESSE ABSORBANTE
ULTRA NORMAL
40 buc 0,45 lei/buc



17,99
PREȚ FĂRĂ CARD
22,99

-21%

1 PRODUS = 4 PUNCTE DE LOIALITATE

ACE ÎNĂLBITOR PARFUMAT
diverse sortimente, 1 l



6,99
PREȚ FĂRĂ CARD
9,59

-27%

1 PRODUS = 2 PUNCTE DE LOIALITATE

DOMESTOS DEZINFECTANT
UNIVERSAL 750 ml
17,32 lei/l



12,99
PREȚ FĂRĂ CARD
17,29

-24%

1 PRODUS = 3 PUNCTE DE LOIALITATE

Se acordă un maxim de 5 puncte pe un bon fiscal, pentru fiecare produs participant la promoție, indiferent de numărul de bucăți achiziționate.

Economisim bani, nu dragoste.

SFECĂ ROȘIE

preț / kg

**PENNY CARD****1,89**PREȚ FĂRĂ CARD
2,79**-32%****LĂMÂI**

preț / kg

**PENNY CARD****5,99**PREȚ FĂRĂ CARD
8,99**-33%****CRIZANTEMA MIX**

ghiveci, 12 cm

**PENNY CARD****11,89**PREȚ FĂRĂ CARD
13,99**-15%****MORE LIPS CYCLAMEN**

ghiveci, 12 cm

**PENNY CARD****12,29**PREȚ FĂRĂ CARD
14,29**-14%****MORE LIPS KALANCHOE**

ghiveci, 12 cm

**PENNY CARD****12,29**PREȚ FĂRĂ CARD
14,29**-14%****MORE LIPS BROMELIA**

ghiveci, 12 cm

**PENNY CARD****32,99**PREȚ FĂRĂ CARD
38,79**-14%****MORE LIPS ANTHURIUM**

ghiveci, 12 cm

**PENNY CARD****32,99**PREȚ FĂRĂ CARD
38,79**-14%****ARDEI GRAS BIANCA**

preț / kg

**PENNY CARD****4,49**PREȚ FĂRĂ CARD
5,49**-18%****CIUPERCI GRILL**

500 g 12,98 lei/kg

**PENNY CARD****6,49**PREȚ FĂRĂ CARD
8,49**-23%****PERE CONFERENCE**

preț / kg

**PENNY CARD****6,99**PREȚ FĂRĂ CARD
8,99**-22%****PRUNE**

preț / kg

**PENNY CARD****3,99**PREȚ FĂRĂ CARD
4,99**-20%****MERE ROȘII**

preț / kg

**PENNY CARD****3,99**PREȚ FĂRĂ CARD
4,99**-20%****STRUGURI ALBI**

preț / kg

**PENNY CARD****6,99**PREȚ FĂRĂ CARD
8,49**-17%****CEAPĂ GALBENĂ**

preț / kg

**PENNY CARD****1,89**PREȚ FĂRĂ CARD
2,29**-17%****CASTRAVEȚI CORNICHOŢ**

preț / kg

**PENNY CARD****3,69**PREȚ FĂRĂ CARD
4,99**-26%**

COMTIM CAP DE PIEPT DE
PORC EXTRA vid, 1 kg



Prospețimea *de acasă*.
La PENNY, avem **100%**
carne proaspătă din
România.

SUPORTER

CÂRNAȚI SUBȚIRI CU CEAPĂ
CAMELIZATĂ 500 g 21,98 lei/kg



HANUL BOIERESC

CARNE TOCATĂ
PORC 1 kg



MIX COASTE DE PORC
MARINATE/NATUR preț/kg



HANUL BOIERESC

PULPE PUI
INFERIOARE
600 g 14,98 lei/kg



HANUL BOIERESC

PULPE PUI
SUPERIOARE
cu os și piele, 700 g
15,99 lei/kg



HANUL BOIERESC

PUI PENTRU GĂTIT
preț / kg



FRAGEDO ARIPI DE PUI
SECȚIONATE preț / kg



HANUL BOIERESC

PIEPT DE PUI CU OS
preț / kg



Economisim bani, nu dragoste.



MATACHE MĂCELARU'
ȘUNCĂ PRAGA 150 g
45,27 lei/kg



PENNY CARD

6,79

PREȚ FĂRĂ CARD
10,79

-37%

CRIS-TIM MUȘCHI AZUGA

feliat, 100 g 44,90 lei/kg



3RO

PENNY CARD

4,49

PREȚ FĂRĂ CARD
5,39

-16%

ALDIS SALAM SINAIA FELIAT

100 g 79,90 lei/kg



3RO

PENNY CARD

7,99

PREȚ FĂRĂ CARD
9,15

-12%

HANUL BOIERESC

MUȘCHULEȚ DE PORC

pret / 100 g
49,99 lei/kg



3RO

PENNY CARD

4,99

PREȚ FĂRĂ CARD
6,39

-21%

CRIS-TIM BACON

300 g 53,30 lei/kg



PENNY CARD

15,99

PREȚ FĂRĂ CARD
19,79

-19%

GIERLINGER BACON AFUMAT

feliat, 200 g 44,95 lei/kg



8,99

10,89

-17%

CAROLI CÂRNAȚI CABANOS

270 g 31,81 lei/kg



3RO

8,59

12,39

-30%

Casa Gustului

ȘUNCĂ CU PIEPT DE PUI

500 g 27,98 lei/kg



3RO

13,99

16,29

-14%



KONECKE SALAM NOBIL

650 g
35,06 lei/kg

22,79

25,39

-10%





*NAPOLACT LAPTE
3,5% grăsimi, 1,5 l
7,13 lei/l

3RO

**PENNY
CARD**

10,69

PREȚ FĂRĂ CARD
15,99

-33%

*Versiune actualizata conform eratei
disponibile in magazinele PENNY



COVALACT CHEFIR

3,3% grăsimi, 330 g
12,09 lei/kg

3RO

**PENNY
CARD**

3,99

PREȚ FĂRĂ CARD
5,49

-27%

COVALACT SMÂNTÂNĂ

20% grăsimi, 370 g
25,11 lei/kg

3RO

**PENNY
CARD**

9,29

PREȚ FĂRĂ CARD
11,29

-17%



**Boni
de tot**

AYRAN

2% grăsimi, 330 g
6,94 lei/kg

2,29

2,75

-16%



Stoc limitat

MIX DANETTE

diverse sortimente, 115 g
31,22 lei/kg

ZUZU IAURT

3% grăsimi, 8 x 140 g
7,67 lei/kg

**HOCHLAND BRÂNZĂ
TOPITĂ FELII**

smântână/cașcaval/cedar,
140 g 42,79 lei/kg



Stoc limitat

**PENNY
CARD**

3,59

PREȚ FĂRĂ CARD
4,69

-23%



**PENNY
CARD**

8,59

PREȚ FĂRĂ CARD
9,59

-10%



**PENNY
CARD**

5,99

PREȚ FĂRĂ CARD
7,49

-20%

GUSEPPE PIZZA

410 g 36,56 lei/kg



**RUSTY CARTOFI SKIN
ON WEDGES 1 kg**



**PAELLA CREVEȚI,
MIDII & PUI**

400 g 22,23 lei/kg



14,99

17,19

-12%



3RO

6,69

8,99

-25%



**PENNY
CARD**

8,89

PREȚ FĂRĂ CARD
11,19

-20%



**Copt
Proaspăt.**
ÎN MAGAZIN

**CHIFLĂ NEAGRĂ CU
MAIA ȘI CARTOFI 80 g**
12,38 lei/kg

3RO

**PENNY
CARD**

Stoc limitat

0,99

PREȚ FĂRĂ CARD
1,25

-20%

TOLLE BRÂNZĂ TOPITĂ
diverse sortimente, 140 g
26,36 lei/kg

MUNTE LACT CHEDDAR
felii, 150 g 53,27 lei/kg



7,99

PREȚ FĂRĂ CARD
9,99

-20%

**OLYMPUS
HALLOUMI D.O.P.**
200 g 48,95 lei/kg



**PENNY
CARD**

Stoc limitat

9,79

PREȚ FĂRĂ CARD
11,99

-18%

**HOCHLAND BRÂNZĂ
RASĂ PENTRU PIZZA**
150 g 67,93 lei/kg

**HOCHLAND CAȘCAVAL
LIGHT** 250 g 51,96 lei/kg



12,99

PREȚ FĂRĂ CARD
17,89

-27%

**HOCHLAND CAȘCAVAL FELII
CLASIC** 280 g 58,54 lei/kg

3RO



16,39

PREȚ FĂRĂ CARD
19,99

-18%

BURTĂ DE VITĂ FIDELUȚĂ
preț/kg

PENNY. **FASOLE
GALBENĂ**
tăiată, 1 kg

**GRĂDINA PĂDURII
ZMEURĂ** 400 g 35,73 lei/kg



15,99

PREȚ FĂRĂ CARD
19,29

-17%



6,89

PREȚ FĂRĂ CARD
9,29

-25%



3RO

14,29

PREȚ FĂRĂ CARD
15,99

-10%

**30%
REDUCERE**

LA PRODUSELE
BARILLA SEMNALIZATE
LA RAFT, CU PENNY
CARD

**PENNY
CARD**



HANUL BOIERESC

**TAGLIATELLE GRÂU
DUR 400 g 8,98 lei/kg**



3RO

**PENNY
CARD**

3,59
PREȚ FĂRĂ CARD
4,79

-25%

HANUL BOIERESC

**FĂINĂ ALBĂ PENTRU
COZONAC 1 kg**



3RO

**PENNY
CARD**

1,79
PREȚ FĂRĂ CARD
2,25

-20%

**BĂNEASA MĂLAI EXTRA
1 kg**



3RO

**PENNY
CARD**

3,19
PREȚ FĂRĂ CARD
3,75

-14%

**IZZI OREZ BOB
ROTUND 1 kg**



4,49
PREȚ FĂRĂ CARD
5,89

-23%



**BUFTEA OȚET
DE MERE
500 ml 4,78 lei/l**

3RO

2,39
PREȚ FĂRĂ CARD
2,89

-17%

**LA MINUT MUȘTAR
dulce 290 g 15,48 lei/kg
de masă 300 g 14,97 lei/kg**



3RO

**PENNY
CARD**

4,49
PREȚ FĂRĂ CARD
5,99

-25%

**MAGGI CUB GĂINĂ
120 g 48,25 lei/kg**



**PENNY
CARD**

5,79
PREȚ FĂRĂ CARD
6,69

-13%

**VIVA PERNIȚE UPLUTE CU
CREMĂ cacao / căpșuni, 200 g
24,45 lei/kg**



**PENNY
CARD**

4,89
PREȚ FĂRĂ CARD
6,19

-21%

**wellgood
BY PENNY**

**AMESTEC NUCI ȘI
FRUCTE USCATE
200 g 47,45 lei/kg**



9,49
PREȚ FĂRĂ CARD
13,09

-27%

PENNY

**MIERE TEI
500 g
19,98 lei/kg**



**PENNY
CARD**

9,99
PREȚ FĂRĂ CARD
14,25

-29%

Economisim bani, nu dragoste.

HANUL BOIERESC

**SFECLĂ ROȘIE RONDELE
ÎN OȚET**

670 g 7,45 lei/kg

340 g masă scursă 14,68 lei/kg

PENNY
CARD**4,99**PREȚ FĂRĂ CARD
7,59**-34%****HOME GARDEN
CIUPERCÎ TĂIATE**

750 g 13,32 lei/kg

400 g masă scursă 24,98 lei/kg

PENNY
CARD**9,99**PREȚ FĂRĂ CARD
15,99**-37%****30%
REDUCERE**LA PRODUSELE
SCANDIA SIBIU
SEMNALIZATE LA RAFT,
CU PENNY CARDPENNY
CARD**3RO**

SanFabio

PIURE DE ROȘII

500 g 5,58 lei/kg

PENNY
CARD**2,79**PREȚ FĂRĂ CARD
3,55**-21%**

HANUL BOIERESC

ROȘII TOCATE

700 g 6,41 lei/kg

**3RO**PENNY
CARD**4,49**PREȚ FĂRĂ CARD
6,49**-30%**

HANUL BOIERESC

**MAZĂRE VERDE
BOABE**

680 g

5,87 lei/kg

**3RO**PENNY
CARD**3,99**PREȚ FĂRĂ CARD
4,55**-12%****LOSOS HERING FILE ÎN SOS
TOMAT**

175 g 28,51 lei/kg

PENNY
CARD**4,99**PREȚ FĂRĂ CARD
5,99**-16%**

Jardinelle

**PORUMB SUPER
DULCE**

150 g

16,60 lei/kg

PENNY
CARD**2,49**PREȚ FĂRĂ CARD
2,99**-16%**

Jardinelle

MĂSLINE VERZI

fără sămburi, 1650 g 13,87 lei/kg

850 g masă scursă 26,93 lei/kg

PENNY
CARD**22,89**PREȚ FĂRĂ CARD
25,49**-10%**

GRAN MARE

HERING ÎN ULEI

170 g 28,18 lei/kg

100 g masă scursă 47,90 lei/kg

PENNY
CARD**4,79**PREȚ FĂRĂ CARD
5,99**-20%**

GRAN MARE

**TON ÎNTREG ÎN SUC
PROPRIU**

195 g 33,28 lei/kg

150 g masă scursă 43,27 lei/kg

PENNY
CARD**6,49**PREȚ FĂRĂ CARD
9,65**-32%****RIO MARE TON ÎN ULEI DE
MĂSLINE**

4 x 80 g 84,34 lei/kg

208 g masă scursă 26,99 lei/kg

PENNY
CARD**26,99**PREȚ FĂRĂ CARD
38,65**-30%**

EUGENIA PACHET BISCUIȚI

cremă cacao, 10 x 36 g

50,53 lei/kg



3RO

Eugenia

Biscuiți cu multă cremă cu CACAO

PRODUS DE POZI 10

PENNY CARD

10,99

PREȚ FĂRĂ CARD **17,59**

-37%

MĂGURA PRĂJITURĂ/RULADĂ

diverse sortimente, 35 g



3RO

magura

PENNY CARD

1,59

PREȚ FĂRĂ CARD **1,85**

-14%

MILKY WAY BATON CIOCOLATĂ CU LAPTE

21,5 g



MilkyWay

21.5g

1,99

PREȚ FĂRĂ CARD **3,09**

-35%

TWIX BATON BISCUIT CU CAMEL / MARS BATON CAMEL NUGA / SNICKERS BATON CIOCOLATĂ CAMEL

3 x 45 g / 3 x 50 g 58,60 lei/kg



3RO

TWIX

MARS

3 SNICKERS

PENNY CARD

8,79

PREȚ FĂRĂ CARD **13,15**

-33%

YUMMI GUMMI JELEURI

diverse sortimente 70 g

42,71 lei/kg



ROSHEN

YUMMI GUMMI

PENNY CARD

2,99

PREȚ FĂRĂ CARD **4,05**

-26%

ROSHEN NAPOLITANE CROCANTE

diverse sortimente, 142 g

31,62 lei/kg



ROSHEN

NAPOLITANE

PENNY CARD

4,49

PREȚ FĂRĂ CARD **6,49**

-30%

CAKE MANIA CORNULEȚE

ciocolată/vanilie 250 g

25,56 lei/kg



CAKE MANIA

CORNULEȚE

PENNY CARD

6,39

PREȚ FĂRĂ CARD **7,59**

-15%

Cumpără

Milka (ciocolată, biscuiți),
7 Days, Oreo sau Barni de 19 ron

> Scanează > Câștigă!

Cardul PENNY

PENNY CARD

30x
VOUCHER H&M ISO RON



Promotia se desfășoară în magazinele Penny din toată țara în perioada 01 septembrie - 30 septembrie 2026. Mai multe detalii regăsiți pe site-ul PENNY.ro.

7 DAYS OREO CROISSANT

70 g 49,86 lei/kg



7 DAYS

OREO

PENNY CARD

3,49

PREȚ FĂRĂ CARD **4,49**

-22%

OREO BISCUIȚI CREMĂ

brânză și căpșuni /
vanilie, 154 g 35,00 lei/kg



OREO

PENNY CARD

5,39

PREȚ FĂRĂ CARD **6,99**

-22%

MILKA COOKIES BISCUIȚI CIOCOLATĂ

135 g 44,37 lei/kg

MILKA JAFFA ZMEURĂ

147 g 40,75 lei/kg



Milka

COOKIES

PENNY CARD

5,99

PREȚ FĂRĂ CARD **7,19**

-16%

Economisim bani, nu dragoste.

Economisim bani, nu
răsfăt.

LAY'S CHIPS
diverse sortimente, 125 g
45,20 lei/kg

3RO



LOTTO CLASIC SNACK
PORUMB CU BRÂNZĂ
80 g 37,38 lei/kg



TOORTITZI COVRIGEI
diverse sortimente, 180 g 33,28 lei/kg
200 g 29,95 lei/kg



DORITOS TORTILLA CHIPS
cu gust de brânză, 90 g
55,44 lei/kg



MANUL
BOIERESC
COVRIGEI CU MAC ȘI
SARE 250 g 8,76 lei/kg



SALTO
STICKS-URI CU SARE
DE MARE 250 g
11,96 lei/kg



BOROMIR GRÂU'N SOARE
COVRIGI diverse sortimente,
100 g 32,50 lei/kg



MOGYI ARAHIDE
prăjite și sărate, 300 g
33,30 lei/kg



SEMINTE DOVLEAC
500 g 25,38 lei/kg



FISTIC
sare, 250 g 53,96 lei/kg



PEPSI ZMEURĂ2 l 4,00 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei**3RO**

Stoc limitat

PENNY CARD**7,99**PREȚ FĂRĂ CARD
12,99**-38%****PEPSI ZERO ȘI TWIST****ZERO** 330 ml, 9,97 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei**3RO****PENNY CARD****3,29**PREȚ FĂRĂ CARD
4,49**-26%****PEPSI ZERO**1,25 l, 4,15 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei**3RO****PENNY CARD****5,19**PREȚ FĂRĂ CARD
6,99**-25%****PEPSI ZERO TWIST**2 l 3,80 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei**3RO****PENNY CARD****7,59**PREȚ FĂRĂ CARD
10,15**-25%**

PENNY

**BĂUTURĂ
NECARBONATĂ
FRUCTE 25% mere /
persici / portocale,
200 ml 7,45 lei/l****1,49**~~1,69~~**-11%****ALCALIA APĂ
PLATĂ**1,5 l 2,17 lei/l, valoare
garanție*: 0,50 lei**PENNY CARD****3,25**PREȚ FĂRĂ CARD
4,69**-30%****BIBORȚENI**soc și lămâie 2 l
2,45 lei/l, valoare
garanție*: 0,50 lei**3RO****PENNY CARD****4,85**PREȚ FĂRĂ CARD
8,15**-40%****PFANNER
PORTOCAL ROȘII**

2 l 7,98 lei/l,

**PENNY CARD****15,95**PREȚ FĂRĂ CARD
22,49**-29%****PFANNER SUC DE
PORTOCAL 100%**

2 l 10 lei/l,

**PENNY CARD****19,99**PREȚ FĂRĂ CARD
29,99**-33%****PERLA HARGHITEI APĂ PLATĂ**

2 l 1,58 lei/l, valoare garanție*: 0,50 lei

**3RO****6
la preț de
4**
prin casa de marcat
Preț pe 1 buc.:
4,75 lei
Preț pachet 6 buc.:
18,96 leiPreț pe 1 buc.
la 6 buc. compânzet
3,16**COCA-COLA**original, 330 ml
15,12 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei**3RO****PENNY CARD****4,99**PREȚ FĂRĂ CARD
6,79**-26%****FANTA TROPICAL**2 l 4,40 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei**3RO****PENNY CARD****8,79**PREȚ FĂRĂ CARD
11,79**-25%****SPRITE 2,5 l**4,00 lei/l, valoare
garanție*: 0,50 lei**3RO****9,99**PREȚ FĂRĂ CARD
13,99**-28%****AQUA CARPATICA
FLAVOURS** zmeură /
grapefruit roz, 330 ml
10,58 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei**3RO****PENNY CARD****3,49**PREȚ FĂRĂ CARD
5,29**-34%****HELL BĂUTURĂ
ENERGIZANTĂ
CLASSIC** 250 ml
11,16 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei**PENNY CARD****2,79**PREȚ FĂRĂ CARD
3,99**-30%****NESCAFÉ 3IN1
BĂUTURĂ INSTANT**
mild 15 g / strong 14 g /
original 15,5 g**PENNY CARD****0,75**PREȚ FĂRĂ CARD
0,99**-24%****SEGAFREDO
ESPRESSO
INTENSO CAPSULE**
compatibil Nespresso,
10x5,1 g**PENNY CARD****11,69**PREȚ FĂRĂ CARD
16,89**-30%****TCHIBO FAMILY
CAFEA BOABE**
1 kg**PENNY CARD****49,99**PREȚ FĂRĂ CARD
64,99**-23%**

*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.

**BERGENBIER BERE
BLONDĂ** 5% alcool,
6x330 ml **8,16 lei/l**,
valoare garanție*: 0,50 lei



**AMSTEL BERE
BLONDĂ** 5% alcool,
6x330 ml **10,90 lei/l**,
valoare garanție*: 0,50 lei



**PERONI BERE
BLONDĂ** 5% alcool,
6x330 ml **15,15 lei/l**,
valoare garanție*: 0,50 lei



**CARAİMAN
BERE BLONDĂ**
4,6% alcool,
6x500 ml **6,78 lei/l**,
valoare garanție*:
0,50 lei



**BERGENBIER BERE
FĂRĂ ALCOOL**
6x500 ml **6,00 lei/l**,
valoare garanție*: 0,50 lei



**AMSTEL BERE
BLONDĂ**
5% alcool, 6x500 ml
6,96 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei



**STAROPRAMEN
BERE BLONDĂ**
5% alcool, 6x500 ml
7,40 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei



**CARLSBERG BERE
BLONDĂ**
5,2% alcool, 6x500 ml
9,20 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei



**BIRRA MORETTI
BERE BLONDĂ**
4,6% alcool, 660 ml
7,56 lei/l, valoare garanție*:
0,50 lei



**ZAREA SPRITZ /
HUGO** 8% alcool,
275 ml **25,42 lei/l**,
valoare garanție*: 0,50 lei



**DRUMUL DE LA VIE
VIN alb / roșu, 1,5 l**
9,99 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei



**CIUC RADLER BERE FĂRĂ
ALCOOL CU AROMĂ** diverse
sortimente, 4x500 ml **8,26 lei/l**,
valoare garanție*: 0,50 lei



**BUDUREASCA VIN
FETEASCĂ NEAGRĂ/ROȘÉ**
demisec, 750 ml **31,99 lei/l**,
valoare garanție*: 0,50 lei



**MURFATLAR AEROSOLI
VIN alb / roze, 12,5% alcool,**
750 ml **39,99 lei/l**, valoare
garanție*: 0,50 lei



**ALEXANDRION 5*
BĂUTURĂ SPIRTOASĂ**
37,5% alcool, 200 ml
89,95 lei/l, valoare garanție*: 0,50 lei



**TEACHER'S
WHISKY**
40% alcool, 700 ml
74,27 lei/l,
valoare garanție*: 0,50 lei



*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.

**40%
REDUCERE**

LA GEUL DE DUS DOVE
SEMNALIZAT LA RAFT,
CU PENNY CARD



**PENNY
CARD**

**25%
REDUCERE**

LA DEODORANTELE
SEMNALIZATE LA RAFT,
CU PENNY CARD



**PENNY
CARD**

**20%
REDUCERE**

LA APARATELE DE RAS
SEMNALIZATE LA RAFT, CU
PENNY CARD



**PENNY
CARD**

**15%
REDUCERE**

LA PRODUSELE SENI
SEMNALIZATE LA RAFT,
CU PENNY CARD



**PENNY
CARD**

**SYOSS ȘAMPON /
BALSAM**

diverse sortimente,
440 ml 40,89 lei/l



**PENNY
CARD**

17,99
PREȚ FĂRĂ CARD
28,99

-37%

ELSEVE ȘAMPON/BALSAM

diverse sortimente,
300 ml 63,97 lei/l
250 ml 76,76 lei/l



**PENNY
CARD**

19,19
PREȚ FĂRĂ CARD
23,99

-20%

DOVE ȘAPUN SOLID

diverse sortimente, 90 g
58,78 lei/kg



**PENNY
CARD**

5,29
PREȚ FĂRĂ CARD
6,09

-13%

PARODONTAX PASTĂ DE DINȚI

diverse sortimente 75 ml
226,53 lei/l



**PENNY
CARD**

16,99
PREȚ FĂRĂ CARD
21,49

-20%

**GEROVITAL GH3
CREMĂ DE FAȚĂ**

diverse sortimente 50 ml
399,80 lei/l



3RO

19,99
PREȚ FĂRĂ CARD
25,89

-22%

COOL & CLEAN ȘERVEȚELE

UMEDE PENTRU COPII
diverse sortimente, 72 buc.
0,03 lei/buc



**PENNY
CARD**

2,29
PREȚ FĂRĂ CARD
2,79

-17%

**ALWAYS
ABSORBANTE**

12/14/16/20 buc.



**PENNY
CARD**

11,99
PREȚ FĂRĂ CARD
17,29

-30%

**GARNIER APĂ
MICELARĂ**

diverse sortimente,
400 ml 47,48 lei/l



**PENNY
CARD**

18,99
PREȚ FĂRĂ CARD
24,19

-21%

PENNY

ȘERVEȚELE COSMETICE

diverse sortimente
2 straturi, 150 buc
0,03 lei/buc



**PENNY
CARD**

4,59
PREȚ FĂRĂ CARD
5,29

-13%

PUFINA HÂRTIE IGIENICĂ

PIERSICĂ / MUȘEȚEL 3 straturi,
10 role 1,60 lei/buc



**PENNY
CARD**

15,99
PREȚ FĂRĂ CARD
19,99

-20%

**DERO 2IN1 DETERGENT
LICHID LAVANDĂ**

2 l 17,00 lei/l

**PERWOLL DETERGENT
LICHID RUFÉ**

diverse sortimente, 3 l
18,16 lei/l

**DERO DETERGENT AUTOMAT
2 ÎN1 LEVĂNȚICĂ ȘI IASOMIE**

7,5 kg 10,67 lei/kg



**ARIEL DETERGENT PUDRĂ
MOUNTAIN SPRING**

2,6 kg 17,30 lei/kg

**ASEVI BALSAM PURO
FRESCOR 1,5 l**

8,46 lei/l

SILAN FRESH SKY

BALSAM RUFÉ 1408 ml

9,94 lei/l



FAIRY DETERGENT

VASE

lămâie, 900 ml
11,10 lei/l

CIF PULVERIZATOR

diverse sortimente, 500 ml
21,98 lei/l

**CHANTECLAIR
SOLUȚIE
ANTIȚALCAR RAPID**

625 ml 25,58 lei/l



**ASEVI DETERGENT
PARDOSELI**

Mio/portocală, 1 l

**BREF GEL
DEZINFECTANT WC**

ocean, 750 ml
11,72 lei/l

**BREF ODORIZANT WC
POWER AKTIV**

diverse sortimente 3 x 50 g
5,00 lei/buc



FLORIMAX PĂMÂNT DE FLORI 10 l 0,70 lei/l



Stoc limitat

**PENNY
CARD**

6,99

PREȚ FĂRĂ CARD
8,99

-22%

STARSEM BULBI DE TOAMNĂ diverse variante



Stoc limitat

**PENNY
CARD**

4,99

PREȚ FĂRĂ CARD
6,49

-23%

BULBI TOAMNĂ / LALELE / ZAMBILE diverse variante



Stoc limitat

**PENNY
CARD**

9,99

PREȚ FĂRĂ CARD
12,99

-23%

MIXT BULBI TOAMNĂ diverse soiuri



Stoc limitat

**PENNY
CARD**

14,99

PREȚ FĂRĂ CARD
19,99

-25%

AGROSEL BULBI TOAMNĂ IMPERIAL diverse variante



Stoc limitat

**PENNY
CARD**

19,99

PREȚ FĂRĂ CARD
24,99

-20%

GĂLEATĂ

varianțe disponibile 5 l, 10 l



Stoc limitat

**DE LA
5,99**

SAC DEȘEURI GRĂDINĂ diverse variante



Stoc limitat

**PENNY
CARD**

17,99

PREȚ FĂRĂ CARD
22,99

-21%

LAMPĂ DE LUCRU / LANTERNĂ MULTIFUNCȚIONALĂ

Include timbru verde



Stoc limitat

**PENNY
CARD**

29,99

PREȚ FĂRĂ CARD
39,99

-25%

FOARFECĂ GRĂDINĂRIȚ diverse variante



Stoc limitat

**PENNY
CARD**

19,99

PREȚ FĂRĂ CARD
24,99

-20%

FIERĂSTRĂU PLIABIL



Stoc limitat

**PENNY
CARD**

24,99

PREȚ FĂRĂ CARD
31,99

-21%

TOPOR

varianțe disponibile 600 g, 1250 g



Stoc limitat

**DE LA
19,99**

CUTIE DEPOZITARE

26x18,5x15 cm



Stoc limitat
PENNY CARD
9,99
PREȚ FĂRĂ CARD
14,99
-33%



ETAJERĂ PLASTIC

4 rafturi
dimensiune: 30x60x130 cm;
suportă până la 20kg/nivel

Stoc limitat
PENNY CARD
89,99
PREȚ FĂRĂ CARD
134,99
-33%

BENZI ADEZIVE

diverse întrebuințări



Stoc limitat
PENNY CARD
6,99
PREȚ FĂRĂ CARD
8,99
-22%



REZERVE PISTOL DE LIPIT

12 buc.

Stoc limitat
PENNY CARD
2,99
PREȚ FĂRĂ CARD
3,99
-25%



PISTOL DE LIPIT CU 2 REZERVE

Include Timbru Verde 0,10 lei

Stoc limitat
PENNY CARD
10,99
PREȚ FĂRĂ CARD
14,99
-26%

MEISTERCRAFT SET PILE

3 buc.



Stoc limitat
PENNY CARD
34,99
PREȚ FĂRĂ CARD
44,99
-22%

CIOCAN

diverse variante



Stoc limitat
PENNY CARD
14,99
PREȚ FĂRĂ CARD
19,99
-25%

TRUSĂ ȘURUBURI

diverse variante



Stoc limitat
DE LA 14,99

TRUSĂ CU BIȚI

diverse variante



Stoc limitat
PENNY CARD
49,99
PREȚ FĂRĂ CARD
69,99
-28%

HEINER FIERAȘTRĂU VERTICAL

Putere: 400W Turație în gol: 3000rpm
Adâncime tăiere: 55mm lemn
6mm metal; Include timbru verde 1,82 lei



Stoc limitat
PENNY CARD
69,99
PREȚ FĂRĂ CARD
89,99
-22%

HEINER POLIZOR UNGHIULAR

Putere: 500W; Turație în gol: 11000 rpm, Diametru disc: 115mm; Include timbru verde 1,82 lei



Stoc limitat
PENNY CARD
79,99
PREȚ FĂRĂ CARD
99,99
-20%

SET CHEI TUBULARE

46 piese în cutie



Stoc limitat
PENNY CARD
54,99
PREȚ FĂRĂ CARD
69,99
-21%

Valabilitate
09-15.09.2026



Super oferte.

BUCOVINA APĂ
MINERALĂ PLATĂ 5 l
1,34 lei/l



3RO

PENNY CARD

6,69
PREȚ FĂRĂ CARD
9,05

-26%

SPORNIC BUN LA
TOATE ULEI FLOAREA
SOARELUI 1 l



Stoc limitat

PENNY CARD

7,99
PREȚ FĂRĂ CARD
8,99

-11%



CASCAVAL
RUCĂR 1 kg



3RO

PENNY CARD

32,99
PREȚ FĂRĂ CARD
40,19

-17%

CLINA

LICHID DE PARBRIZ
PENTRU VARĂ 5 L 0,70 lei/l



PENNY CARD

3,49
PREȚ FĂRĂ CARD
5,99

-41%

**30%
REDUCERE**

LA BEREA TUBORG,
SEMNALIZATĂ LA
RAFT, CU PENNY
CARD

PENNY CARD

valoare garanție*: 0,50 lei



**20%
REDUCERE**

LA PRODUSELE SANO
SEMNALIZATE LA RAFT,
CU PENNY CARD

PENNY CARD



**20%
REDUCERE**

LA PROSOAPE DE BUCĂTĂRIE
ȘI MONOROLE PENNY
SEMNALIZATE LA RAFT, CU
PENNY CARD

PENNY CARD



*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.



Revee România SRL, Ștefaniei de Jos, Str. Bureții, Nr. 7, Jud. Ilfov, CUI: RO13348610 Capital social: 38.656.600 ron, Nr.Reg.Com.: J2005000886238

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA. Oferta este valabilă în limita stocurilor disponibile. Nu este garantată disponibilitatea tuturor produselor sau promoțiilor pe întreaga perioadă a campaniei. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli apărute la tipar. Fotografiile folosite ca decorație prezintă obiecte de decor și nu pot fi utilizate pentru scopuri comerciale. Produsele și serviciile prezentate în acest catalog pot avea perioade de valabilitate diferite de cele a catalogului. Promoțiile de tip Multipack și Kombipack sunt destinate numai magazinelor fizice și nu sunt aplicabile comerțului on-line (prin aplicații și portaluri) și/sau prin parteneri de livrare.

PENNY.